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TSV Blatt 06/2024

Ruckblick letzter Spieltag (10.08.2024)

SG U’schw./Geilsheim/Oberm. Il — TSV Rittersbach Il 1:3

Sonntag, 01.09.2024, 13 Uhr

Uber unsere heutigen Gaste

Zu den heutigen Spielen begruflden wir ganz besonders unsere
Gaste vom Altmuhisee, die Mannschaften der SG
Gunzenhausen/Unterwurmbach.
Die 1. Mannschaft hat es im heutigen Heimspiel der Saison
2024/2025 mit dem Tabellenfuhrer der AK West zu tun.

Wir winschen allen Mannschaften ein sportliches, faires Spiel.

Moge der Bessere gewinnen.

Kader 2. Mannschaft

1 | Daniel Bernreuther Fabian Unger
3 | Daniel Pfister Christian Klein
5 | Philipp Pfister Jakob Ullinger
: : in Rothaurach.
7 | Patrick Streit Leon Lafere
15 | Tobias Fenzel Lukas Woldt
9 | Benjamin Dengler Maximilian Braun A 050924
13 | Christoph Wuttig Robin Obermeier : ?2;83;52
8 | Michael Gollitscher Michael Liegel ’; ;2;83;5;‘
. ) ) A 22.09.24
10 | Marco Hein Sebastian Schick B 29.0924
. . A 29.09.24
14 | David Wagner Willy StraulRberger A 031024
4 | Georg Dumler Simon Straussberger 3 ?2;]8;52
- : A 13.10.24
2 | Tobias Zindler B  20.10.24
16 | Fabian Unger ’.; 33:18233
11 | Willy StrauBberger 2 gg:l?ﬁ
12 | Michael Liegel SRR
Dominik Drescher ’.; 13:11:22
Trainer: Marco Mohr ’; ;Z:ﬂéj
A 241124

18:30
14:00
13:00
15:00
13:00
13:00
13:00
15:00
15:00
13:00
13:00
16:00
13:00
15:00
13:00
15:00
12:30
13:00
12:30
14:30
12:30
14:30
12:30
14:30

Spielplan bis November 2024

TSV Rittersbach

SG Roth./Blichenbach I
TSV Rittersbach Il

TSV Rittersbach

SV Cronheim II

SV Alesheim Il

TSV Rittersbach Il

TSV Rittersbach

SG Wettelsheim/Auernheim Il
SV Bart./SV Kamm./DJK Veit.ll
SG Wasserm./Wernfels ||
SG Wasserm./Wernfels

FC Frickenfelden I

FC Frickenfelden

TSV Rittersbach Il

TSV Rittersbach

SG Pfof./Theil./Langlaull
SG Langlau/Pfofeld/Theil. 111
TSV Rittersbach I

TSV Rittersbach

TSV Absberg I

1. FC Aha

TSV Rittersbach I

TSV Rittersbach

A=Punktspiel A-Klasse, B= Punktspiel B-Klasse

GLUCKWUNSCH ZUM 1. SAISONSIEG
Tore: 3 * Christian Klein, Tabellenplatz 10 von 14

SG U’schw./Geilsheim/Oberm. | — TSV Rittersbach | 7:1
Tor: David Wagner; Tabellenplatz 6 von 14

Die nachsten Spiele der Saison 2024/2025

Am Donnerstag, den 05.09.2024 spielt die 1. Mannschaft zu
Hause gegen TSV Heideck llI.
Die 2. Mannschaft spielt am Samstag, 07.09.2024 um 14 Uhr
gegen die SG Rothaurauch/Buchenbach Il auf dem Sportgeléande

TSV Heideck Il

TSV Rittersbach I
SG Rottenb./Mihls. I
SG Rottenb./Mihls. I
TSV Rittersbach I
TSV Rittersbach

1. FC Altenmubhr Il

1. FC Altenmuhr
TSV Rittersbach
TSV Rittersbach Il
TSV Rittersbach I
TSV Rittersbach
TSV Rittersbach I
TSV Rittersbach
DJK Obererlbach Il
SG Obererlb./Kalb. 11
TSV Rittersbach
TSV Rittersbach Il
1.FC-VfL Pleinfeld Il
1.FC-VfL Pleinfeld
TSV Rittersbach I
TSV Rittersbach

SG Unters./Geils./Obermll
SG Unters./Geils./Oberm

Fit von Kopf bis FuB

Die Mannergymnastik beim TSV
Rittersbach startet nach der
Sommerpause wieder ab 18.9.2024,
19 Uhr im Sportheim Rittersbach/

Mehrzweckraum (MZR).

Unsere Motivation und Ziel ist es, uns fit zu halten, etwas
fir unseren Korper zu tun und mit Kraft-, Dehn- und
Koordinationslibungen uns zu starken.

....und nach dem Training Einkehr im Sportheim.

Leitung Harald Schéfer

e o

Aktive unserer Mannergymnastik; Foto: 12/2023 (Archiv)

Komm vorbei, mach mit

Wir im TSV Rittersbach
+ aktiv & gesellig
+ immer offen fiir neue Leute
insbesondere im Gymnastikbereich

Sportangebot Wann? Wo? Leitung
Méannergymnastik  Mittwoch, 19 Uhr MZR Katharina Winkler
Harald Schafer
Tabata Montag, 18.30 Uhr MZR Doro Fessen
Yoga Montag, 20 Uhr MZR Anna Zerner
(oder Vereinbarung)
FuBball U7 Montag, Sportgelande Lehbiihl Andreas
16:45 — 18:00 Uhr TSV Georgensgmiind Auernhammer u.a.
FuBball U9 Montag & Mittwoch, Sportgelande Roland
17:00 — 18:30 Uhr WiesenstraB3e Brechtelsbauer

TSV Georgensgmiind u.a.

Sportplatz Rittersbach Marco Mohr
Timo PrieB
Stefan Renner

FuBball
1.&2. Mannschaft
& AH

Herzlichen Dank an unsere Sponsoren
Bitte berucksichtigt die Firmen, die uns - teilweise seit
Jahrzehnten — unterstutzen, bei Euren Einkaufen und
Auftragen. Logos der Firmen siehe Ruckseite

Zu guter Letzt:

Die Lehrerin fragt im Erdkundeunterricht wo Bayern
liegt. Uberraschend meldet sich Fritzchen: "Meistens
an der Tabellenspitze."

Dienstag & Donnerstag
um 19 Uhr
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